
 

 
 
 
 
 
Nadleśnictwo Józefów ul. Leśna 46, 23-460 Józefów   
tel.: +48 84 687 80 05, fax: +48 84 687 82 80, e-mail: jozefow@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Józefów 

  
Józefów, dnia 15.04.2024 r. 

Zn. spr.: SA.3400.1.2024 
 
 

OGŁOSZENIE 
o publicznym pisemnym przetargu nieograniczonym   

na sprzedaż używanego środka trwałego – ciągnika URSUS 4514 
 
Nadleśnictwo Józefów w Józefowie z siedzibą przy ul. Leśnej 46, informuje, że w 

dniu 30.04.2024 roku o godz. 1000 w siedzibie Nadleśnictwa Józefów, odbędzie się 
publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż używanego środka trwałego: 

Nazwa: Ciągnik URSUS 4514 
Nr inwentarzowy: 746/3903 
Nr rejestracyjny: BGR CT95 
Nr VIN (nadwozia): 95918 
Rok produkcji: 1995 
Pojemność silnika 3865 m3 
Ilość motogodzin: 9723 
 

Wykorzystanie: ciągnik rolniczy był wykorzystywany do czynności gospodarczych w 
zakresie prowadzonej gospodarki leśnej.  
 
Stan techniczny wg. opisu raportu z wyceny: 

Ciągnik sprawny technicznie, badania techniczne mają ważność do 27.02.2025 r. 
Data pierwszej rejestracji 10.01.1996 r. Pojazd został przewieziony na lawecie na 
plac Sprzedającego. Dostawca ciągnika zgłosił uszkodzenie chłodnicy i brak płynu. 
Zgłoszono, że ciągnik pracował przy zrywce w lesie, co potwierdzają zewnętrzne 
zagięcia i otarcia, naspawane na felgi tuleje stalowe dla ochrony wentyla, 
wypracowane gniazda ramion podnośnika i brak jabłka obu ramion, brak klamek 
drzwi, wielokrotnie spawany stopień wewnętrzny, pobite lampy, widoczne ślady 
korozji na karoserii. Widoczne ślady zaolejenia z obu stron silnika. Silnik pracuje 
nierówno, a przy zwiększeniu obrotów wycieka olej z prawej strony silnika. Opona 
przednia prawa w złym stanie technicznym. Uszkodzona oprawa przednich i tylnej 
lampy. Wyciek oleju z piasty kła przód lewy. Wyciek oleju z WOM, Brak obciążników. 
W opinii wyceniającego ciągnik jest wyeksploatowany i wymaga kapitalnego remontu. 

 
Cena wywoławcza środka trwałego: 20 000,00 zł brutto. 
Wadium /10% ceny wywoławczej środka trwałego/: 2 000,00 zł. 

 
Warunki przetargu: 
1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne które wpłacą wadium                       
w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej. Wadium należy wpłacić na konto PKO 
BP S.A. o/Biłgoraj 44 10205385 0000 9802 0027 8663. 
2. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zalicza się na 
poczet ceny nabycia środka trwałego. Wpłacona kwota wadium przepada w razie 



 

2 

uchylenia się uczestnika przetargu, który przetarg wygrał od zapłacenia ceny nabycia. 
Pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu 
procedury przetargowej. Zastrzega się, że warunek wniesienia wadium zostanie 
spełniony wówczas, gdy kwota wadium zostanie zaksięgowana na rachunku bankowym 
Nadleśnictwa Józefów do godz. 9:00 w dniu przetargu. 
3.  Cena środka trwałego ustalona w drodze przetargu jest płatna przelewem na 
rachunek bankowy Sprzedającego w banku PKO BP S.A. 0/Biłgoraj,                                                  
Nr 44 1020 5385 0000 9802 0027 8663, z terminem płatności 7 dni kalendarzowych od 
daty wystawienia faktury - osoba prawna lub osoba fizyczna. 
4. Zakupiony środek trwały należy odebrać na własny koszt po wpłaceniu przelewem 
ceny nabycia, w  terminie do 7 dni kalendarzowych od daty zaksięgowania przelewu na 
rachunku bankowym Sprzedającego. 
5. Przeznaczony do sprzedaży używany środek trwały można oglądać w dni robocze po 
uprzednim zgłoszeniu telefonicznym osobie poniżej wyznaczonej do kontaktu. 
6. Złożenie jednej oferty jest wystarczające do odbycia przetargu. 
7. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a/ dane do korespondencji – imię i nazwisko i adres lub nazwę firmy oraz siedzibę     
oferenta, 
b/ informację o oferowanej cenie w PLN, nazwę i numer inwentarzowy środka 
trwałego, datę, oraz czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji oferenta. 

8. Oferty pisemne należy składać w siedzibie Nadleśnictwa Józefów – w sekretariacie 
lub przesłać na adres: Nadleśnictwo Józefów ul. Leśna 46, 23-460 Józefów, do dnia 
30.04.2024 r. do godz. 9:00, w zamkniętej kopercie /liczy się data zarejestrowania  w 
dzienniku korespondencyjnym wpływu w systemie EZD/. Koperta powinna być opisana: 
„Oferta – sprzedaż ciągnika URSUS”.  
9.  Otwarcie ofert przez komisję przetargową nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Józefów 
w dniu 30.04.2024 r. o godz. 10:00 w budynku świetlicy z siedziba przy ul. Leśnej 46C, 
23-360 Józefów. Podczas otwarcia ofert będą odczytane: imię i nazwisko lub nazwa 
(firma) oferenta, nr inwentarzowy środka trwałego oraz zaoferowana cena. 
10. Informacja z otwarcia ofert będzie zamieszczona na stronie internetowej na której 
udostępniono publicznie ogłoszenie: https://jozefow.lublin.lasy.gov.pl/aktualnosci 
11. Środek trwały uważa się za sprzedany jeżeli oferowana cena osiągnie co najmniej  
cenę wywoławczą. 
12. Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tą samą cenę za środek trwały, to Sprzedający 
wybierze ofertę uczestnika przetargu, która ma najniższy nadany przy rejestracji nr 
wpływu RPW. 
13. Złożenie oferty jest jednocześnie zgodą oferenta na przetwarzanie danych 
osobowych na cele: publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 
używanego środka trwałego – ciągnika URSUS 4514. Na podstawie art. 13 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO”, Nadleśnictwo 
Józefów informuje, iż: 

1) Administratorem Danych Osobowych jest Nadleśnictwo Józefów w Józefowie 
 ul. Leśna 46, 23-460 Józefów, NIP: 9180004204, tel.: 84/6878005, e-mail: 
jozefow@lublin.lasy.gov.pl, zwany dalej Administratorem, 
2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę 
kontaktować się pod adresem e-mail lub telefonem wskazanym w pkt 1. 



 

3 

3) Celem przetwarzania danych jest realizacja i wykonanie umowy cywilnoprawnej.   
4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO 
– przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy lub do podjęcia działań przed 
zawarciem umowy. 
5) Administrator  może przetwarzać dane osobowe jako prawnie uzasadnione 
interesy realizowane przez Administratora  o ile prawnie uzasadniony interes wystąpi.  
6) Dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 
Państwowe, dostawcom usług prawnych i doradczych w dochodzeniu należnych 
roszczeń (w szczególności kancelariom prawnym), dostawcom usług 
informatycznych, podmiotom, z którymi administrator będzie współpracował                      
w ramach umów cywilnoprawnych.  
7) Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji międzynarodowej.  
8) Ma Pan/i prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO), 
b) sprostowania danych (art. 16. RODO), 
c)  usunięcia danych (art. 17 RODO), 
d) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO), 
e) przenoszenia danych (art. 20 RODO), 
f)  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO), 
g) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 
przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO). 
h) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) nadzorującego zgodność 
przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych. 

9) Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez 
okres wynikający z Zarządzenia 74 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych                
z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. 
10) Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym lub warunkiem zawarcia 
umowy. Osoba, której dane dotyczą, jest zobowiązana do ich podania. Niepodanie 
danych osobowych może skutkować brakiem zawarcia i wykonania umowy 
cywilnoprawnej. 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym                    
o profilowaniu.    
 
Nadleśnictwo Józefów oświadcza, że: 

- będący przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu środek trwały jest używany, 
wymagający napraw w celu jego dalszego jego użytkowania; 
- wyłącza się rękojmię za wady fizyczne w/w środka trwałego.  

 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Józefów zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w 
całości bądź w części, oraz do zmiany warunków przetargu i ogłoszenia - bez podania 
przyczyn. 
 
Osoba do kontaktu: 
Sekretarz Nadleśnictwa - Mirosław Konopka, tel. +48 602 239 501.   
     
Załącznik nr 1 – dokumentacja fotograficzna. 



 

4 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 15.04.2024 r. 

Dokumentacja fotograficzna – ciągnika URSUS 4514 nr inw. 746/3903 

 
 
 

 



 

5 

 
 
 
 
 

 



 

6 

 
 
 
 
 

 



 

7 

 
 
 
 
 

 



 

8 

 
 
 
 

 


		2024-04-15T14:08:54+0200
	Urban Kolman




